



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20
CENTRALA 599-10-00	FAX 599-15-02

Warszawa, dn. 29.12.2016r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

dostawę specjalistycznego drobnego sprzętu kardiologicznego – 7 pakietów

Znak sprawy: DZP/270/176/16

W związku z wypełnieniem pytania dotyczącego SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

**Pytanie 1
dotyczy pakietu 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stentów kobaltowo-chromowych uwalniających sirolimus o długościach od 9,0 do 39 mm (7 dostępnych długości) i zakresie średnic w przedziale 2,0 do 4,5 mm (8 dostępnych średnic) o następujących grubościach przęseł: 75 μm = 0,0029" dla średnic 2,0-2,5 mm, 80 μm = 0,0031" dla średnic 2,75- 3,5 mm, 85 μm = 0,0033" dla średnic 4,0-4,5 mm, przy profilu przejścia dla średnicy 3,0– 0,046", które są kompatybilne z cewnikiem prowadzącym 5 F we wszystkich rozmiarach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 2
dotyczy pakietu 4**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości mikrocewniki firmy IMDS zbrojone metalowym oplotem z atraumatyczną, taperowaną końcówką całościowo widoczną w skopii o następujących parametrach:

- długość 135 i 155 cm
- powłoka hydrofilna NDurance o długości 60 cm dla cewnika 155 cm i 25 cm dla cewnika 135 cm
- Szaftproxymalny 2,6 F, szaftdystalny 2,3 F
- Profil wejścia 1,3 F = 0,016"
- Integralny torquer nabudowany na szafcie w części proxymalnej cewnika?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 3
dotyczy pakietu 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie Stentu uwalniającego substancję czynną na platformie kobaltowo-chromowej o długości od 8 do 38 mm ? Pozostałe parametry zgodnie z wymogami SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4
dotyczy pakietu 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewników balonowych do zabiegów angioplastyki wieńcowej o wymiarach: długość od 10 mm do 30 mm; średnica od 1,25 do 4,0 mm; średnica balonu wzrastająca co 0,25 mm – w zakresie od 2.0 do 4.0 mm poza rozmiarem 3.75 mm, profilu przejścia 0,025" dla balonu 3.0mm?

Pozostałe parametry zgodnie z wymogami SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (...) stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz §4 ust 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt. 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ nie przewiduje wykluczenia z postępowania na podstawie art. 24 ust.5 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Z poważaniem
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
[Podpis]
mer Beata Kierzkowska